1
使用反相 HPLC/UHPLC
进行蛋白质鉴定和杂质分析
Agilent BioHPLC 色谱柱
目录：用于蛋白质鉴定的完整反相色谱
柱产品系列
AdvanceBio 色谱柱
用于快速肽谱分析 .....................................4

► 以近似于 HPLC 的成本获得 UHPLC
的效率
订购信息和性能指标
用于蛋白质分析的 Poroshell 300 色谱柱
说明 规格 (mm) 300SB-C18
USP L1
300SB-C8
USP L7
300SB-C3 300Extend-C18
USP L1
毛细管柱 0.5 x 75 5065-4468
毛细管柱 0.5 x 75 5065-4468
微径柱 1.0 x 75 661750-902 661750-906 661750-909 971750-902
窄径柱 2.1 x 75 660750-902 660750-906 660750-909 970750-902
保护柱芯，4/ 包 2.1 x 12.5 821075-920 821075-918 821075-924
保护柱卡套 820888-901 820888-901 820888-901
微径保护柱，3/ 包 1.0 x 17 5185-5968 5185-5968 5185-5968 5185-5968
键合相 孔径 最高使用温度 pH 范围 封端
300SB-C18，C8，C3 300Å 90 °C 1.0 至 8.0 否
300Extend-C18 300Å pH > 8 时，40 °C，pH < 8 时，60 °C 2.0 至 11.0 是
用于 HPLC 和 UHPLC 蛋白质分离的 ZORBAX 300Å 色谱柱
键合相 孔径 比表面积 最高使用温度 pH 范围 封端 碳载量
300SB-C18 300Å 45 m2/g 90 °C 1.0 至 8.0 否 2.8%
300SB-C8 300Å 45 m2/g 80 °C 1.0 至 8.0 否 1.5%
300SB-C3 300Å 45 m2/g 80 °C 1.0 至 8.0 否 1.1%
300SB-CN 300Å 45 m2/g 80 °C 1.0 至 8.0 否 1.2%
300Extend-C18 300Å 45 m2/g 60 °C 2.0 至 11.5 Double 4%
300-Diphenyl 300Å 45 m2/g 80 °C 1.0 至 8.0 是 1.9%
说明 规格 (mm) 粒径 (µm)
300SB-C18